

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านบึงสง่า หมู่ที่ 11 ตำบลตาเนิน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 489,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านบึงสง่า หมู่ที่ 11 ตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ
 - ซ่อมแซมถนน คสล. ด้วย Asphaltic Concrete หนา 4.00 ซม. ขนาดผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 370.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,850.00 ตร.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 สิงหาคม 2560 เป็นเงิน 489,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านบึงสง่า หมู่ที่ 11 ตำบลตาเนิน อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
 - 5.2 แบบสรุปค่าซ่อมแซม (แบบ ปร.5 ก)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. N ประธานกรรมการ
(นายอำนาจ บัวพันธ์ดุง)
 2. [Signature] กรรมการ
(น.ส.เสาวภาคย์ แสงภักดี)
 3. [Signature] กรรมการ/เลขานุการ
(นางปิยาภรณ์ กกกกลาง)

(ลงชื่อ).....

(นายปณวัฒน์ ประกายเพชร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....

(นางอุไร โคควาลา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

ประเภท งานทาง (โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1-14 บ้านบึงสง่า หมู่ที่ 11)

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงสง่า หมู่ที่ 11 ตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กรมทางหลวงชนบท กระทรวงคมนาคม

กำหนดราคากลางตามรายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้างฯ จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ปริมาณงาน โดยทำการซ่อมแซมถนน คสล.ด้วย Asphaltic Concrete หนา 4 ซม. ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 ม. ระยะทาง 370 ม.

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,850 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	357,111.50	1.3624	486,528.71	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			489,528.71	รวมป้าย 3,000 บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			489,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

ขนาดเนื้อที่อาคาร 1,850.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 264.32 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายอำนาจ ป้อพันธ์ดุง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวเสาวภาคย์ แสงภักดี)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางปิยาภรณ์ กกกกลาง)

รายการกำหนดราคากลางค่าซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 1-14 บ้านบึงสง่า หมู่ที่ 11

สถานที่ดำเนินการ บ้านบึงสง่า ม.11 ต.ตาเนิน อ.เนินสง่า จ.ชัยภูมิ

แบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. งานเสริมผิวและซ่อมสร้างฯ

องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

แบบเลขที่ ทถ-7-601

อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

เมื่อวันที่ 15 เดือน สิงหาคม

พ.ศ. 2560

ปริมาณงาน โดยทำการซ่อมแซมถนน คสล.ด้วย Asphaltic Concrete หนา 4 ซม. ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 ม. ระยะทาง 370 ม.

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,850 ตร.ม.

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	Tack Coat	ตร.ม.	1,850.00	3.01	6.45	17,501.00	
2	Asphaltic Concret(ปูบน Tack Coat) หนา 4 cm,	ตร.ม.	1,850.00	162.59	8.95	317,349.00	
3	งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	82.45	270.00	-	22,261.50	
รวม						357,111.50	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายอำนาจ ป้อพันธ์ดุง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวเสาวภาคย์ แสงภักดี)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางปิยาภรณ์ กกกกลาง)